

Chía CRA 5 A 12 71

Teléfono 3144770277

Correo Electrónico felipeandres09@hotmail.com

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764086285599 que habilita desde FV 69 hasta FV 1000. Vence 28/12/2025.

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónico No. 18764062474258 que habilita desde FV 51 hasta FV 1000 y desde la fecha de inicio 22/12/2023 hasta la fecha de vencimiento 22/12/2024. Somos Responsables de IVA, No somos Agentes de Retención de IVA.

Cliente: Alcaldía Municipal de Chía **NIT:** 899999172 - 8

Dirección: cra 11 # 11 29

Ciudad: Chía

Teléfono: 88444444

Fecha: 24/09/2025

Vencimiento: 24/11/2025

Forma de Pago: Contado

Vendedor: CORPORACION IMPULSANDO LA TRANSFORMACION

Por Concepto de:

FACTURA DE VENTA

Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	% Dcto	IVA		Total
							%	Valor	
1	Vet Chia 001	Yodo solucion inyectable Frasco x 50 ml	und	1,00	95.030,00	0,00	0	0,00	95.030,00
2	Vet Chia 002	Absorvente de administracion oral para toxinas y venenos del tracto gastrointestinal a base carbon ativo. Sobre de 8 gramos	und	20,00	20.000,00	0,00	0	0,00	400.000,00
3	chia Vet 003	Clanobubutino de sodio 106,4 mg presentacion Frasco x 50 ml	und	2,00	250.000,00	0,00	0	0,00	500.000,00
4	CHIAMED1 5	DEXAMETASONA, Acción: Antiinflamatorio corticosteroide. Frasco x 50 ml	und	2,00	120.000,00	0,00	0	0,00	240.000,00
5	Vet Chia 004	Dexanetasona + Triclometiazida Frasco x 50 ml	und	2,00	224.000,00	0,00	0	0,00	448.000,00
6	Vet Chia 005	Clorobutanol 50 gr Frasco x 50 ml	und	2,00	80.000,00	0,00	0	0,00	160.000,00
7	CHI 002	Ceftiofur 4 Gr Frasco X 100 ml	und	4,00	158.000,00	0,00	0	0,00	632.000,00
8	chia vet 006	Edetato cúprico cálcico 150 mg Frasco X 100 ml	und	1,00	112.000,00	0,00	0	0,00	112.000,00
9	chia vet 007	Aluminio (polvo micronizado) 25% Presentacion Spray frasco x 210 ml	und	2,00	130.000,00	0,00	0	0,00	260.000,00
10	CHIAMED2 9	CEFAPIRINA BENZATINICA 500 MG - APLICACIÓN INTRAUTERINA. Unidad	und	8,00	55.000,00	0,00	0	0,00	440.000,00
11	Vet Chia 008	Sierra de gigli. Presentacion x Metro Lineal	und	10,00	13.000,00	0,00	19	24.700,00	130.000,00
12	CHIAMED3 5	AGUJA PARA JERINGA DE 18G X 1 1/3 Caja x 100 und	und	4,00	20.000,00	0,00	19	15.200,00	80.000,00
13	CHIAMED3 9	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO AL 25% Frasco x 50 ml	und	4,00	35.000,00	0,00	0	0,00	140.000,00
14	Vet Chia 009	Propofol al 1% presentacion de Frasco de 20 ML	und	2,00	50.000,00	0,00	0	0,00	100.000,00
15	CHI 010	Toltrazuril Frasco x 500 ML	und	2,00	305.000,00	0,00	0	0,00	610.000,00

Chía CRA 5 A 12 71

Teléfono 3144770277

Correo Electrónico felipeandres09@hotmail.com

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764086285599 que habilita desde FV 69 hasta FV 1000. Vence 28/12/2025.

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónico No. 18764062474258 que habilita desde FV 51 hasta FV 1000 y desde la fecha de inicio 22/12/2023 hasta la fecha de vencimiento 22/12/2024. Somos Responsables de IVA, No somos Agentes de Retención de IVA.

Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	% Dcto	IVA		Total
							%	Valor	
16	CHIAMED50	PENICILINA G PROCAÍNICA 200.000 U.I. + 250 MG DE ESTREPTOMICINA BASE +0,0625 MG DE FLUMETASONA. Frasco x 30 ml	und	10,00	47.000,00	0,00	0	0,00	470.000,00
17	COG 049	ENROFLOXACINA 10%, Presentacion frasco x 100 ML 50 ml	und	4,00	70.000,00	0,00	0	0,00	280.000,00
18	CHI 043	Pajilla Normando UNIDAD	und	20,00	80.000,00	0,00	0	0,00	1.600.000,00
19	CHIAMED58	PAJILLA GYR Unidad	und	20,00	75.000,00	0,00	0	0,00	1.500.000,00
20	CHIAMED59	PAJILLA HOLSTEIN Unidad	und	30,00	80.000,00	0,00	0	0,00	2.400.000,00
21	CHIAMED62	PAJILLA JERSEY Unidad	und	20,00	80.000,00	0,00	0	0,00	1.600.000,00
22	Vet Chia 010	Diferencial / polipasto 1 Tonelada Diferencial Polipasto De Cadena De 1 Tonelada X 5 Metros unidad	und	1,00	460.000,00	0,00	19	87.400,00	460.000,00
23	Vet Chia 011	Levantador de cadera / levantador de vacas caídas UNIDAD	und	1,00	800.000,00	0,00	19	152.000,00	800.000,00
24	Vet Chia 012	Tripode de carga 1 Tn Tripode para levantamiento de carga	und	1,00	1.550.000,00	0,00	19	294.500,00	1.550.000,00
25	Vet Chia 013	Suplemento vitamínico-mineral para aves sobre x 100 gr	und	100,00	19.220,00	0,00	0	0,00	1.922.000,00
26	Vet Chia 014	Neomicina + Oxitetraciclina Combinación antibiótica de amplio espectro sobre de 100 gr	und	100,00	8.000,00	0,00	0	0,00	800.000,00
27	Vet Chia 015	Enrofloxacin: 200 mg/ml Solución oral de enrofloxacin para el tratamiento de infecciones presentacion Frasco X 1 Litro	und	2,00	150.000,00	0,00	0	0,00	300.000,00
28	Vet Chia 016	Kit de disección Kit de diseccion de 13 piezas presentacion estuche x unidad	und	2,00	200.000,00	0,00	19	76.000,00	400.000,00
29	Vet Chia	Fonendoscopio Alta sensibilidad acustica presentacion UNIDAD	und	3,00	130.000,00	0,00	19	74.100,00	390.000,00
30	Vet Chia 0017	Piroxicam Antiinflamatorio no esteroideo potente accion analgesica y antiinflamatoria presentacion Frasco x 50 ML	und	2,00	104.000,00	0,00	0	0,00	208.000,00

Chía CRA 5 A 12 71

Teléfono 3144770277

Correo Electrónico felipeandres09@hotmail.com

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764086285599 que habilita desde FV 69 hasta FV 1000. Vence 28/12/2025.

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No. 18764062474258 que habilita desde FV 51 hasta FV 1000 y desde la fecha de inicio 22/12/2023 hasta la fecha de vencimiento 22/12/2024. Somos Responsables de IVA, No somos Agentes de Retención de IVA.

Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	% Dcto	IVA		Total
							%	Valor	
31	Vet Chia 0019	Cefalexina al 20% Antibiotico del grupode las cefalosporinas Presentacion Frasco x 100 ML	und	2,00	136.000,00	0,00	0	0,00	272.000,00

Valor en Letras	TOTAL LINEAS O ITEMS	31
VEINTE MILLONES VENTIDOS MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS	SUBTOTAL	\$ 19.299.030
	DESCUENTO	\$ 0
	IVA	\$ 723.900
	TOTAL OPERACION	\$ 20.022.930
	RETEFUENTE	\$ 0
	RETEIVA	\$ 0
	RETEICA	\$ 0
	TOTAL DOCUMENTO	\$ 20.022.930

Recibido Por _____

Firma Responsable _____



Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fecha y Hora de Generación:2025-09-23 14:34:41
Medios de Pago: Efectivo